
    

 

 
  

 

 
 

    

  

 
 

  

    

  

 

GRADSKA KNJIŽNICA ZADAR 

Stjepana Radića 11 b 

23000 Zadar 

 

URBROJ: 548/25 

Zadar, 29. prosinca 2025. 

 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16 i 114/22) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17) i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o planu nabave, ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 

144/2020), ravnateljica Gradske knjižnice Zadar, Doroteja Kamber-Kontić, donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 
 

I. 

Planom nabave Gradske knjižnice Zadar za 2026. godinu planira se nabava roba, usluga i radova kako slijedi: 

 

    

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa se 
Ugovor/o

kvirni 
sporazum 

Ugovor/okvir
ni sporazum 
se financira 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. MV-1/2026 Opskrba električnom 

energijom 

09310000  41.520,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci  

2. JN-1/2026 Nabava naftnih derivata 09130000 21.300,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

3. JN-2/2026 Usluge mobilne telefonije 64212000 11.100,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

4. JN-3/2026 Usluge osiguranja imovine i 

osoba 

66515200 14.400,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

5. JN-4/2026 Nabava časopisa za 

čitaonicu 

22200000 9.600,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE   Skupno prikazana nabava  

6. JN-5/2026 Materijal za higijenske 

potrebe 

33760000 7.200,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

7. JN-6/2026 Materijal i dijelovi za tekuće 

i investicijsko održavanje 

44110000  13.600,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

8. JN-7/2026 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

50800000 8.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

9. JN-8/2026 Grafičke usluge 79822500 11.200,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

10. JN-9/2026 Nabava uredske opreme 39150000  8.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    



    

 

 
  

 

 
 

    

  

 
 

  

11. JN-10/2026 Knjižnična građa 22113000 148.800,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE   Skupno prikazana nabava 

različitih naslova, različitih 

autora i različitih izdavača 

12. JN-11/2026 Zamjena prozora u ogranku 

Crno 

45421132 6.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

13. JN-12/2026 Izrada rampe za osobe s 

invaliditetom u ogranku 

Ploča 

45233253 10.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

14. JN-13/2026 Sistematski pregled 

djelatnika  

85147000 16.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

15. JN-14/2026 Tiskanje knjige prijevoda o 

zadarskim Arbanasima 

79823000 5.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

16. JN-15/2026 Usluga vanjskog stručnjaka 

za pripremu i provedbu 

postupaka nabava 

79418000 3.500,00 Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

 

    

 

II. 

        Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

III. 

Ovaj Plan nabave objavit će se sukladno članku 4. stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 101/17 i 

144/20) u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  

Plan nabave Gradske knjižnice Zadar za 2026. godinu kao i sve naknadne promjene biti će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od 8 (osam) dana od 

donošenja ili izmjene. 

 

 

 
 

 

        ravnateljica 

                              ______________________ 

                                                               Doroteja Kamber-Kontić, v.r. 

 


